
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000059 ze dne 11.10.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, Správa budov 
Hněvotí nská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 4 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Miroslav Pěrůžek 
Štarnov 120 
783 14 Štarnov 
česká republika 

IČ : 10619640 DIČ : 
Dodavatel č. : 119945 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Malí řské a natěračské práce 1,000 KS 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

89.502,00 

Objednáváme u Vás mal í řské a natěračské práce na LF - Teoretické ústavy, 1. NP dle cenové nabídky. 

Děkuji. 

Celková hodnota objednávky: 89.502,00 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednaj ící za odběratele a dodavatele prohlašuj i, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím , že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi , že odběrate l má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován i těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) , ve znění pozdějš ích předpisů . O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněn í. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v reg istru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4 . Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělen i , jej ichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovidá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastn ím zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jej ich přílohách . 

7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou , přestože to 
- --- - - - - --- - --------· 

Univerzita Pa lackého v Olomouci j e vei"ej ná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a na apisuj e se do obchodního rej stříku . 

Strana: I z 2 



U NIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI 
Křiikovského 8 
771 47 Olomouc 

ll hl'lll'IW2 Ill( l/61'1H'IW2 

O bj cdmívku č. 4515000059 / C dne 11.10.2018 

podstatné rieménl podm1nky Obfednavky (nab1d•y) 
8 VyMi uvedená cena ie koneena obSahuie v!;eehny n<lklady dodavatele 

Povétená OSOt>a 

11 -10- 2018 

Datum potvrzeni 

171. . 10 2 ()fr! 

Prof MUDr Milan Koláf, Ph D , 
děkan Lékalské fakulty 

Potvrzenou ob1ednavku za$le1e obratem ~pél 

S1ran1 l / 2 



.„. 

Miroslav Pěrůžek 
Dokončovací stavební práce 
Štarnov 120,783 14 
IČO: 65157664 

Univerzita Palackého Olomouc 
Hněvotínská 3, Olomouc 

Rozpočet - práce malířské a natěračské na TÚ - I .NP. 

Barva Eternal antibakteriální,omyvatelný dle přiloženého rozpisu v plném rozsahu. 
Rozpis + technické listy-přiloženy. 

Materiál: Eternal antibakteriální omyvatelný 998m2 m2 80,-

Tmelení akrylátovým tmelem 48bm. bm. 60,-

Izolace stěn 42m2 m2 60,-

Doprava + přesun hmot 5% 

Celkem částka 

Nejsem plátcem DPH. 

79.840,-

2.880,-

2.520,-

85.240,-

4.262,-

89.502,-Kč. 

Manipulace s nábytkem I odstavení,přistavení,zakrytí - folie + úklid - zdarma./ 

Štarnov dne 10.09.2018. 



2018_06_SOUD_malování 2018 

I Č.M. NÁZEV 
p.503 Hygienický filtr - muži 

p.503a Hygienický fil t r - muži 

p.503b Hygienický filtr - muži 

p.523 hygienický filtr sanitáři 

p.523a hygienický filt r sanitá ři 

p.523b hygienický filtr sanitáři 
p.564 Místnost-sanitáři 

p.565 Hygienický filtr - ženy 

p.565a Hygienický filtr - ženy 

p.565b Hygienický filtr - ženy 

p.567 Úklidová místnost 

p.567a Sklad 6 
p.569 Chodba 
p.572a Úklid 
p.573 manipu la ční místnost 
p.573a Sklad 4 

p.573d Identifikačn í místnost 

p.574 Chodba 
p.575 Sklad S 
p.575a Administrativní místnost 
p.576 Pitevna 1 

p.577 Pitevna 2 

p.578 Pitevna 3 

p.579 Pitevna 4 
p.580 Chladící boxy 

ANO/NE 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
N 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

1.PP 

POZNÁMKA 
spadá pod správu budov 

spadá pod správu budov 
spadá pod správu budov 

spadá pod správu budov 
spadá pod správu budov 
spadá pod správu budov 

parciálně 




